nom:

prénom:

classe:

Pratiquer des démarches scientifiques et technologiques Domaine du socle : 4

D4-1

D4-2

D4-3

D4-4

D4-5

D4-6

D4-7

D4-8

S’approprier d

es outils et des méthodes Domaine

dusocle: 2

D2-1

D2-2

D2-3

D2-4

Pratiquer des langages Domaine du socle : 1

D1-1

D1-2

Adopter un co

mportement éthique

et responsable Domaines du socle :

3-5

D3-1

D3-2

D3-3

D3-4

D3-5

Se situer dans

I’espac

e et dans le temps Domaine

du socl

e:4-5

D5-1

D5-2

D5-3

D5-4

M: Mairise

S:Satisfaisant

F:Fragile

I: Insuffisant




